34 Seriguela.fruta 150 Kg R$ 9,33 R$ 1.399,50 

35 Tomate, com sementes, cru 1000 Kg R$ 9,33 R$ 9.330,00 

*Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar. (Resolução FNDE 04/2015, 

Art.29, §3º) com estimativa de R$ 110.690,90 (Cento e dez mil seiscentos e noventa reais e noventa). 

Não serão aceitos preços superiores aos estimados pela administração, na proposta do fornecedor 

2. FONTE DE RECURSO 

As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento,